MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

E-mail: nuepes@ufpi.edu.br

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER (PPGSM) - NÍVEL

MESTRADO PROFISSIONAL - BIÊNIO 2022/2024 EDITAL Nº 01 /2021 –

PPGSM/CCS/UFPI

ETAPA II - ENTREVISTA

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino

de Pós-Graduação (PRPG) e da Coordenadoria de Pós-Graduação (CPG)

torna público RESULTADO DO RECURSO DA ENTREVISTA, ETAPA II do

Edital 01/2021 – Stricto Sensu, referente ao processo seletivo do Programa de

Pós-Graduação em Saúde da Mulher (PPGSM) - nível Mestrado Profissional

- BIÊNIO 2022/2024.

CANDIDATOS RESULTADO DO RECURSO

1. JÉSSICA FERNANDA DE SOUSA INDEFERIDO

2. JOVELINA RODRIGUES DOS SANTOS ARRAIS NETA INDEFERIDO

3. JOYCIEIDE DE ARAUJO PEREIRA INDEFERIDO

4. JULIA MARIA DE ASSIS INDEFERIDO

5. PAULA FERNANDA LEMOS VERAS INDEFERIDO

6. ROSANGELA LEAL BORGES DE MOURA BARBOSA INDEFERIDO

7. SILVANA RODRIGUES MARTINS INDEFERIDO

8. THAYNARA ALVES RODRIGUES PAULO DA SILVA INDEFERIDO

9. ZUILA BRITO DE ARAÚJO INDEFERIDO

Teresina, 08 de Dezembro de 2021

                                         Profª Drª Marta Alves Rosal

Presidente da Comissão